
Zarządzenie Nr 831/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 25 maja 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 831/2014
Burmistrza Obornik
z dnia 25 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia 811/2014 Burmistrza Obornik z dnia 5 maja 2014 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. nr 21, poz. 112 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku ze zgłoszonymi rezygnacjami, odwołuje się następujących członków ze składów

poszczególnych obwodowych komisji wyborczych:

1. pana Eugeniusza Nowaka ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Obornikach,

2. pana Damiana Nowaka ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Obornikach,

3. panią Agnieszkę Pyssę ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w Łukowie.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


